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*Livrée sans capuchon.

Les articles suivants ne se déclinent pas en rouge : 
R1320, R1321, R1340 et R1345

Les articles suivants ne se déclinent pas en rouge : 
 R1364, R1365, R1374 et R1375.

Raccords

Tube

Barre d’appui coudée

Barre d’appui avec capuchon

153 mm

306 mm

459 mm

612 mm

Emballée pour la vente, avec vis de fixation, 153 mm

Emballée pour la vente, avec vis de fixation, 306 mm

Emballée pour la vente, avec vis de fixation, 459 mm

Emballée pour la vente, avec vis de fixation, 612 mm

Droite, 90°, 600 x 600 mm

Gauche, 90°, 600 x 600 mm

Droite, 135°, 450 x 450 mm

Gauche, 135°, 450 x 450 mm

81 mm

234 mm

387 mm

540 mm

Rosace murale avec raccord T et chevilles*

Rosace murale coudée à 90° avec cheville*

Rosace murale coudée à 90° avec cheville et capuchon

Cheville

Coude 45° avec cheville

Raccord T sans cheville

Coude 90° sans cheville

Blanc

Rouge RAL3003

Bleu foncé RAL5011


